



Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

WZ-091-107/23

**do Oferentów
biorących udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania pn. „Obsługa pojazdów Zamawiającego na stacjach paliw realizowana za pomocą kart paliwowych” nr sprawy: WZ-091-107/23

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 698 765 967,00 zł) - jako Zamawiający w ww. postępowaniu, udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje taryfikator opłat za wydanie kart i doda stosowny zapis do umowy (Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3 b)?

* 0 zł netto za kartę nową,

*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu zawartego w pkt. 3 b) opisu przedmiotu zamówienia, który otrzymuje brzmienie: brak opłat za wydanie kart w okresie obowiązywania umowy (nie dotyczy karty wymienionej na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty wydane były w terminie do 7 dni roboczych po podpisaniu umowy?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na wydanie kart w terminie 7 dni roboczych od podpisania umowy.

Pytanie nr 3

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 1 h) wskazał korzystanie z usługi myjni i odkurzacza. Czy w związku z tym, w kryterium – 15% liczba stacji na terenie granic administracyjnych oraz 5% liczba stacji na terenie Polski mają być uwzględnione stacje z usługą mycia i odkurzania?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż do wskazanych kryteriów oceny ofert, będą brane pod uwagę stacje benzynowe, na których istnieje możliwość uregulowania płatności za asortyment wymieniony w pkt. 1 a) – e) opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 2 wskazał dodatkową funkcjonalność kart Flotowych: opłaty za autostrady, opłaty parkingowe, płatność na stacjach zlokalizowanych poza granicą Polski. Czy Zamawiający zaakceptuje, że możliwość korzystania z usług jest możliwa tylko i wyłącznie po podpisaniu dodatkowych umów lub aneksu, które stanowią załącznik niniejszej korespondencji? W przypadku autostrad - oddzielny aneks dotyczy tylko korzystania z usługi eToll.

Odpowiedź nr 4

Tak – Zamawiający akceptuje możliwość korzystania z podanych w pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia usług po podpisaniu dodatkowych umów bądź aneksu. Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami



zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia, przedłożony w ofercie przez wykonawcę projekt umowy będzie podlegał negocjacom na etapie badania i oceny ofert.

Pytanie nr 5

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 2 wskazał dodatkową funkcjonalność kart Flotowych: opłaty za autostrady, opłaty parkingowe, płatność na stacjach zlokalizowanych poza granicą Polski. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę pkt 3 d) i zaakceptuje, że korzystanie z usług jest możliwe zgodnie z opłatami uwzględnionymi w umowie i Regulaminach dotyczących usług dodatkowych?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia pkt. 3 d),, jednocześnie zastrzega sobie prawo do negocjowania wysokości opłat za czynności wskazane w pkt. 2 a) – c) opisu przedmiotu zamówienia na etapie badania i analizy przedłożonego w ofercie projektu umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w Formularzu Cenowym oraz Istotnych Postanowieniach pkt 4 (sposobie obliczania ceny) i zaakceptuje, aby udzielany rabat był od brutto a nie netto? Wykonawca udziela tylko rabatu brutto nie netto. Wykonawca proponuje, aby w formularzu rabat był odejmowany od ceny brutto a nie netto. Rozliczanie u Wykonawcy jest poprzez odjęcie rabatu brutto od jednostkowej ceny paliwa brutto nie netto.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. W załączeniu Zamawiający przekazuje zmodyfikowany formularz cenowy oraz załącznik nr 3 do zapytania ofertowego (Istotne postanowienia i Uwagi), uwzględniający dokonaną modyfikację.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu Istotnych Postanowieniach pkt 5 poprzez usunięcie treści (bądź zgodnie z uśrednioną ceną pobranego paliwa w okresie fakturowania,) zapis ten nie ma zastosowania u Wykonawcy, ponieważ sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości zł (brutto) na paliwa (od ceny brutto)?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę poprzez wykreślenie z działu I.5 „(bądź zgodnie z uśrednioną ceną pobranego paliwa w okresie fakturowania)”.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w odniesieniu do zapisu OPZ pkt 4 c) zaakceptuje termin płatności 21 dni od wystawienia faktury?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu zawartego w pkt. 4 lit. c) opisu przedmiotu zamówienia poprzez zmianę terminu płatności z 30 dni do 21 dni.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w odniesieniu do zapisu OPZ pkt 4 d) zaakceptuje okresy rozliczeniowe trwające od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego?

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający akceptuje okresy rozliczeniowe trwające od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, gdyż powyższe jest zgodne z zapisem zawartym w pkt. 4 lit. d) opisu przedmiotu zamówienia.



Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w odniesieniu do zapisu OPZ pkt 4 e) zaakceptuje, aby przedłużenie umowy o kolejne 18 m-cy odbyło się na podstawie aneksu do umowy?

Odpowiedź nr 10.

Zamawiający akceptuje, aby przedłużenie umowy o kolejne miesiące odbyło się na podstawie aneksu do umowy. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu zawartego w pkt. 4 lit e) opisu przedmiotu zamówienia, który otrzymuje brzmienie: „w przypadku niewyczerpania limitu wynagrodzenia w trakcie obowiązywania umowy, możliwość jej przedłużenia o kolejne 12 miesięcy”.

Pytanie nr 11

Zamawiający w OPZ pkt 1 wskazał asortyment. Czy w kryterium

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie jest w stanie odnieść się do tak sformułowanego pytania.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 16 sierpnia 2023 - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź nr 12

Tak - Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 09.11.2023?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16 listopada 2023 r. do godz. 12:00

Załączniki:

- 1) Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia;
- 2) Zmodyfikowany formularz cenowy;
- 3) Zmodyfikowany załącznik nr 3 do zapytania ofertowego (Istotne Postanowienia i Uwagi).

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński

Solover